

**ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน ปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ เพิ่มวงจร สะพานป่าข่อย  
CMB09-MRM07 อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
2. หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ 2
3. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 127,304 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 8,911.28 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  
136,215.28 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยสิบห้าบาทยี่สิบแปดสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เลขที่ น.1 ชม.2(ปป)6542/2566 ลว. 12 ต.ค. 2566  
จำนวนเงิน 124,105.72 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 8,687.41 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 132,793.13 บาท  
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทสิบสามสตางค์)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลางต่อ หน่วย	ราคารวม
	<b>แผนกรื้อถอนแรงสูง</b>	<b>6001326993</b>			
1	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอน (30x6x760 มม.)	6	อัน	26.92	161.50
2	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพส 22 เควี	3	ลูก	66.07	198.21
3	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	27	ลูก	22.02	594.62
4	รื้อถอนคอน คอร.สปัน ขนาด 2.00 เมตร (120X120X2,000 มม.)	4	ท่อน	112.56	450.25
	<b>รวม</b>				<b>1,404.58</b>
	<b>แผนกแรงสูง</b>	<b>6001326992</b>			
5	ติดตั้ง CONDUCTOR, ACSR 185/30sq.mm.TIS.86	960	เมตร	7.23	6,940.92
6	ติดตั้งVIBRATION DAMPER, SPIRAL, FOR STEEL STRANDED WIRE 2	4	EA	185.97	743.89
7	ติดตั้งVIBRATION DAMPER, SPIRAL, FOR AL&AL-ALLOY 185 SQ.MM	12	อัน	185.97	2,231.66
8	ติดตั้งPREFORMED DEAD END, FOR AERIAL CABLE 22 KV.185 SQ.	6	SET	132.14	792.83
9	ชุดหลุม-ฝังสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง	8	ชุด	2,354.01	18,832.11
10	ติดตั้งเหล็กรูปร่างนี้ ๆ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	8	อัน	225.12	1,800.99
11	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	320	เมตร	1.88	601.37
12	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	128	เมตร	4.02	514.93
13	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	8	ชุด	78.30	626.43
14	ทำกราวณ์	2	ชุด	460.04	920.07
15	ติดตั้งSTEEL CHANNEL, 150X75X6.5 MM.6,000MM.LONG	4	อัน	430.67	1,722.69
16	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน (30x6x760 มม.)	4	อัน	53.84	215.34
17	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	24	ลูก	132.14	3,171.31

18	ติดตั้งCLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE FOR ACSR.120-185 sq.mm	12	ลูก	132.14	1,585.66
19	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลี 22 เควี	6	ลูก	132.14	792.83
20	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	72	ลูก	44.05	3,171.31
21	ชุดหลุม-ปักเสา คอระ ขนาด 14.30 เมตร	4	ตัน	5,593.84	22,375.37
22	ติดตั้งSTUB,PRESTRESSED CONCRETE,0.41X0.41M.,6.50M.LONG	4	อัน	2,354.02	9,416.06
23	ติดตั้งคอน คอระ.สปีน ขนาด 2.00 เมตร (120X120X2,000 มม.)	4	ท่อน	225.13	900.50
24	ติดตั้งSTEEL ANGLE 75X75X6 MM.4,100 MM.LONG	4	อัน	362.16	1,448.62
25	เทคอนเสาคอนกรีตหุ้มโคนเสา 1/3/5	10	ลบ.ม.	2,921.72	29,217.18
26	เทคอนเสาคอนกรีตหุ้มโคนเสา 1/2/4	4	ลบ.ม.	2,921.72	11,686.87
27	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 เควี.	6	ชุด	132.14	792.83
28	ติดตั้ง COVERS ล่อฟ้า 22 เควี	6	อัน	132.14	792.83
29	ค่าแรงตัดต้นไม้	0.3	กม.	4,688.47	1,406.54
	รวม				122,701.14
รวมเป็นเงิน (บาท)					124,105.72
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					8,687.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)					132,793.12

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางการปฏิบัติของหน่วยงานนั้นๆ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- |                           |               |
|---------------------------|---------------|
| 1. นายพิศิษฐ์ มอญไซ่      | ประธานกรรมการ |
| 2. นายปารณ สันท์สนะโชค    | กรรมการ       |
| 3. นายพันธ์ศักดิ์ วรรณมูล | กรรมการ       |